

Pachet articole de birou

I.D.: 106657999

Data publicarii	06.12.24	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 977,98 RON - 977,98 RON

Descriere: 1 HARTIE COPIATOR XEROX PERFORMER A4 80G 500 / TOP BUC 30,000 18,0000 540,0000 2 TIPIZATE - FISA MAGAZIE A5 BUC 200,000 0,3300 66,0000 3 DOSAR PLASTIC NOKI CU SINA SI GAURI - ROZ BUC 50,000 0,5000 25,0000 4 DOSAR PLASTIC NOKI CU SINA SI GAURI - MOV BUC 50,000 0,5000 25,0000 5 DOSAR PLASTIC NOKI CU SINA SI GAURI - ROSU BUC 50,000 0,5000 25,0000 6 DOSAR PLASTIC NOKI CU SINA SI GAURI - GALBEN BUC 50,000 0,5000 25,0000 7 FOLIE PROTECTIE NOKI A4 - 38 MICRONI - 100/SET BUC 4,000 10,1800 40,7200 8 SFOARA BUMBAC BUC 10,000 4,5400 45,4000 9 ETICHETE AUTOADEZIVE OPTIMA 1/A4, 210x297MM, 100 COLI/TOP BUC 1,000 50,4200 50,4200 10 REGISTRU CASA MODEL VECHI BUC 2,000 23,9800 47,9600 11 CREION MECANIC EMINENT DACO 0.7MM - ROZ BUC 2,000 5,0000 10,0000 12 CREION MECANIC EMINENT DACO 0.7MM - GALBEN BUC 2,000 5,0000 10,0000 13 CREION MECANIC EMINENT DACO 0.7MM - MOV BUC 2,000 5,0000 10,0000 14 CREION MECANIC EMINENT DACO 0.7MM - VERDE BUC 2,000 5,0000 10,0000 15 CREION MECANIC EMINENT DACO 0.7MM - ROSU BUC 2,000 5,0000 10,0000 16 MINA CREION MECANIC ROTRING 0.7 - HB BUC 4,000 3,8700 15,4800 17 CAPSE SAX 24/6 BUC 10,000 2,2000 22,0000
